I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KDL-KT Portfoy Besinci Katim Serbest (D6viz) Fon
Mayis-2023

KDL-KT Portfdy Besinci Katilim Serbest (Ddviz) Fon
KTP

KT PORTFOY YONETIMI A.S.

23.563.435.255,78

1.114.785.044,000

30 Haziran 2022

Siresizdir.

21,137201
1.022939
19,828055
1.020655
6,60

0.22

11,79

0,00
0,00
0,00
0,00
19,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
79,58
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,85
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
29,83

100.113.186,35
334.608.133,830000

8.838.314,06
479.383.270,650000

MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESQS,\CA' 'IYAAIEiEi V@E:E\T\JE ISIN KODU NRUPON C")gléll\:/I%N NOMINAL DEGER B'E:L‘("A/}'I'S SAQleLQ,N_ iSKIO(;NTO REPTOUTTE\'\QNAT saongSQM NETTU%EIUS GUDNELCEBJSRBR TOPLAM DEGER G&‘;P TC()I?FI;SM TC()%SM
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT MURABAHA uUsD 01/06/23 0 04/05/23 553 439 439
KT MURABAHA uUsD 02/06/23 1 04/05/23 459 365 365
KT MURABAHA uUsD 0506/23 4 25/05/23 461 366 366
ZIRAAT KATILIM uUsD 06/06/23 5 02/05/23 112 089 089
ZIRAAT KATILIM uUsD 06/06/23 5 04/05/23 111 088 088
KT MURABAHA uUsD 06/06/23 5 23/05/23 727 579 579
KT MURABAHA uUsD 07/06/23 6 05/05/23 553 439 439
KT MURABAHA uUsD 08/06/23 7 05/05/23 485 38 3386
KT MURABAHA uUsD 09/06/23 8 08/05/23 161 128 1,28
KT MURABAHA uUsD 12/06/23 11 09/05/23 574 456 456
KT MURABAHA uUsD 13/0623 12 09/05/23 552 439 439
KT MURABAHA uUsD 14/0623 13 10/05/23 501 398 398
KT MURABAHA uUsD 15/06/23 14 12/05/23 552 439 439
KT MURABAHA uUsD 16/06/123 15 15/05/23 552 439 439
KT MURABAHA uUsD 1000623 18 17/05/23 552 439 439
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Mayis-2023
IR VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRACCI  VADE KUPON & . < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Kégu/,x\‘N ISIN KODU Jupe (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésR};?\l%% TUTARI SOELN%sM TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ égg% G(gg?z)
KT MURABAHA usD 20/06/23 19 18/05/23 552 439 439
KT MURABAHA usD 21/06/23 20 22/05/23 552 439 439
KT MURABAHA usD 22/06/23 21 29/05/23 552 438 439
KT MURABAHA usD 23/06/23 22 29/05/23 317 252 252
KT MURABAHA usD 03/07/23 32 30/05/23 441 351 351
KT MURABAHA usD 05/07/23 34 30/05/23 260 206 2,06
KT MURABAHA usD 06/07/23 35 31/05/23 421 335 335
GRUP TOPLAMI 905.610.016,23 18.735.991.219,66 100,00 79,49 79,50
GRUP TOPLAMI 905.610.016,23 18.735.991.219,66 100,00 79,49 79,50
DIGER
Y.Fonu Tiirk
KSv L KT TRYKTPY00160 847.049,00 1,654218 26/05/23 1,664532 1.409.940,17 100,00 0,01 0,01
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 847.049,00 1.409.940,17 100,00 0,01 0,01
Doviz
EUR EUR AB\i/EtJig/i\ EUR 141,22 21,394987 31/05/23 22,058200 3.115,06 0,00 000 0,00
MERKEZ
BANKASI
usD usD  ABD usD 15.188,45  20,311053 31/05/23 20,663200 313.841,98 0,00 000 0,00
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 15.329,67 316.957,04 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 862.378,67 1.726.897,21 100,00 0,01 0,01
TUREV iSLEMLER
TUREV ISLEMLER
TRD140624T16 AU1  HAZINE 13/06/23 12  TRD140624T16 4,06 2 10.175.982,80 09/05/23 161.641,00 10.215.556,07 4,055556  210.805.720,30 100,00 0,89 0,89
GRUP TOPLAMI 10.175.982,80 210.805.720,30 100,00 0,89 0,89
GRUP TOPLAMI 10.175.982,80 210.805.720,30 100,00 0,89 0,89
KIiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
XS2498040372 usb ISLTI—\I/TIC 15/06/23 14 XS2498040372 5,41 1 30.000.000,00  102,020700 03/03/23 10,132980 103234000  639.943.436,64 1385 2,72 272
LIQUIDITY
XS2607385775 usb ISLTI—\I/TIC 13/07/23 42 XS2607385775 1,25 1 50.000.000,00  100,000000 06/04/23 4,024124 100,774000 1.041.156.658,40 2252 4,42 442
LIQUIDITY
XS2577057065 usD ISLTI—\I/TIC 03/08/23 63  XS2577057065 2,82 1 16.390.000,00  100,894800 27/03/23 5,105805 101,844000  344.914.920,00 746 146 146
LIQUIDITY
XS2617245530 usb ISLTI—\I/TIC 03/08/23 63  XS2617245530 1,39 1 40.000.000,00  100,000000 08/05/23 6,329536 100,305000  829.048.910,40 17,94 352 352
LIQUIDITY
XS$2595591202 usb ISLTI—\I/TIC 07/09/23 98  XS2595591202 2,54 1 35.000.000,00  100,000000 09/03/23 5,172467 101,161000  731.608.491,32 1583 3,10 3,10
LIQUIDITY
XS2617246421 usb Ism\lﬂ-lc 09/11/23 161  XS2617246421 2,64 1 50.000.000,00  100,000000 08/05/23 5,545259 100,227000  1.035.505.273,20 2240 4,39 439
LIQUIDITY
GRUP TOPLAMI 221.390.000,00 4.622.177.689,96 100,00 19,61 19,61
GRUP TOPLAMI 221.390.000,00 4.622.177.689,96 100,00 19,61 19,61
FON PORTFOY DEGERI 23.570.384.570,09 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 23.570.384.570,09 100,03 %
B-)HAZIR DEGERLER 346.307,74 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -7.295.622,05 -0,03 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 23.563.435.255,78 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Ydénetim Ucreti 5.785.632,58 0,0246 %
Kayda Alma Ucreti 392.430,21 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 768.540,02 0,0033 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.227,40 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.392,70 0,0000 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 96.102,55 0,0004 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 2.229,65 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 983,10 0,0000 %
Kambiyo Vergi Tutari 173.841,36 0,0007 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

7.224.379,57 0,0307 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLl
Y.FONU TURK
KSV KT PORTFOY 12/05/23 12/05/23 1,640 23.000.000,53 14.020.458,00
KSV KT PORTFOY 16/05/23 16/05/23 1,645 2.097.185,16 1.274.687,00
KSV KT PORTFOY 24/05/23 24/05/23 1,655 50.000,73 30.203,00
KSV KT PORTFOY 25/05/23 25/05/23 1,657 100.001,34 60.359,00
KSV KT PORTFOY 25/05/23 25/05/23 1,657 200.001,03 120.717,00
Y.FONU TURK Toplami: 25447188,79 15506424,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
. ) - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD ABD MERKEZ 22/05/23 19,830 1.507.080,00 76.000,00
BANKASI
DOVIZ Toplami: 1507080,00 76000,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ITFALAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
KIRA SERTIFIKASI TURK
XS2584133263 INTL ISLAMIC 08/05/23 08/05/23 1,000 37.000.000,00 37.000.000,00
LIQUIDITY
XS2553449864 INTL ISLAMIC 08/05/23 08/05/23 1,009 25.000.000,00 25.000.000,00
LIQUIDITY
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 62000000,00 62000000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)KIRA SERTIFIKASI (ALISLAR)
. ) - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
XS2617246421 INTL ISLAMIC 09/11/23 02/05/23 100,000 50.000.000,00 50.000.000,00
LIQUIDITY
XS2617245530 INTL ISLAMIC 03/08/23 02/05/23 100,000 40.000.000,00 40.000.000,00
LIQUIDITY
Toplami: 90000000,00 90000000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK
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KSV KT PORTFOY 08/05/23 08/05/23 1,636 500.000,45 305.677,00

KSV KT PORTFOY 09/05/23 09/05/23 1,637 15.200.000,31 9.285.800,00

KSV KT PORTFOY 10/05/23 10/05/23 1,638 3.900.000,40 2.380.816,00

KSV KT PORTFOY 11/05/23 11/05/23 1,639 3.050.000,29 1.860.589,00

KSV KT PORTFOY 15/05/23 15/05/23 1,644 530.001,01 322.377,00

KSV KT PORTFOY 17/05/23 17/05/23 1,646 300.000,55 182.207,00

KSV KT PORTFOY 18/05/23 18/05/23 1,648 200.000,93 121.381,00

KSV KT PORTFOY 23/05/23 23/05/23 1,654 600.001,59 362.718,00

KSV KT PORTFOY 26/05/23 26/05/23 1,658 650.000,31 392.022,00

Y.FONU TURK Toplami: 24930005,84 15213587,00

E) DOVIZ (ALISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'('éNEARLl

DOVIZ

uUsD ABD MERKEZ 02/05/23 19,850 1.389.500,00 70.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 03/05/23 19,840 1.269.760,00 64.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 04/05/23 19,850 8.892.800,00 448.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 05/05/23 19,850 5.359.500,00 270.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 12/05/23 19,800 49.500.000,00 2.500.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 12/05/23 19,800 13.860.000,00 700.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 16/05/23 20,000 2.480.000,00 124.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 29/05/23 20,550 945.300,00 46.000,00
BANKASI

uUsD ABD MERKEZ 30/05/23 20,830 2.166.320,00 104.000,00
BANKASI

usD ABD MERKEZ 31/05/23 21,150 1.057.500,00 50.000,00
BANKASI

DOVIZ Toplami: 86920680,00 4376000,00

290804954,63

187172011,00





